
CUADRO TARIFARIO 
Vigente desde Abril 2025

01/04/2025
ENRE Excedente ENRE Excedente ENRE

224/25 250kw 224/25 350kw 224/25

 N3 N3  N2  N2 N1

T1 R1 Cargo fijo 0-150 1,074.1700 - 1,074.1700 - 1,074.1700

Cargo variable 0-150 54.0440 - 40.7280 - 100.0850

T1 R2 Cargo fijo 151-400 2,291.0200 - 2,291.0200 - 2,291.0200

Cargo variable 151-400 54.4550 100.4960 41.1390 100.4960 100.4960
Cargo fijo 401-500 7,899.3800 - 7,899.3800 - 7,899.3800
Cargo variable 401-500 62.0580 108.1000 48.7430 108.1000 108.1000
Cargo fijo 501-600 12,637.2400 - 12,637.2400 - 12,637.2400
Cargo variable 501-600 64.5330 110.5740 51.2170 110.5740 110.5740
Cargo fijo 601-700 33,294.6400 - 33,294.6400 - 33,294.6400
Cargo variable 601-700 70.0090 116.0500 56.6930 116.0500 116.0500
Cargo fijo +700 39,264.6300 - 39,264.6300 - 39,264.6300
Cargo variable +700 72.9340 118.9750 59.6180 118.9750 118.9750

T1G - 1 Cargo fijo 0 - 800

Cargo variable 0 - 800kw

T1G - 2 Cargo fijo  801 - 2000

Cargo variable

T1G - 3 Cargo Fijo +2000

Cargo variable 

T1AP Cargo variable

T2 Cargo fijo 

Cargo Potencia Cont.
Cargo Potencia Adq.
Cargo variable

T3 BT <300 Cargo fijo 

Cargo Potencia Cont.
Cargo Potencia Adq.
Cargo variable Pico
Cargo variable Resto
Cargo variable Valle

T3 MT <300 Cargo fijo 

Cargo Potencia Cont.
Cargo Potencia Adq.
Cargo variable Pico
Cargo variable Resto
Cargo variable Valle

.

T3 BT >=300 Cargo fijo 

Cargo Potencia Cont.
Cargo Potencia Adq.
Cargo variable Pico
Cargo variable Resto
Cargo variable Valle

T3 MT >=300 Cargo fijo 

Cargo Potencia Cont.
Cargo Potencia Adq.
Cargo variable Pico
Cargo variable Resto
Cargo variable Valle 69.5340

5,156.7500
75.6630
74.2690
73.1670

120,500.9800

6,007.3200
5,946.2600

71.9070
70.5820

73.1670

120,500.9800

6,007.3200
5,946.2600

71.9070
70.5820
69.5340

120,500.9800

12,704.1500

30,416.4500

14,253.9480
4,431.0100

74.4130

120,500.9800

12,704.1500
5,156.7500

75.6630
74.2690

12,399.5500

147.3850

12,399.5500

163.7100

12,399.5500

165.4880

150.3300


